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１【提出理由】

当社は、平成30年９月26日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５

第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するもので

あります。

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成30年９月26日

 
(2) 決議事項の内容

第１号議案 定款一部変更の件

　　　　定款の一部を、以下のとおり変更するものであります。

　（下線は変更部分を示します。）　

現　行　定　款 変　更　案

第１条 第１条
（条文省略） （現行どおり）

  
（目的） （目的）
第２条　当会社は、次の事業を営むことを目的とす
る。

第２条　当会社は、次の事業を営むことを目的とす
る。

（１）～（１３） （１）～（１３）
（条文省略） （現行どおり）

（新設）
（１４）資金決済に関する法律による前払式支払

手段の発行および資金移動業に関する一切の業務
（１４）上記各号に関する一切の付帯業務 （１５）上記各号に関する一切の付帯業務
  
第３条～第45条 第３条～第45条

（条文省略） （現行どおり）
  

 

 

第２号議案 取締役６名選任の件

　　　　　　　吉松徹郎、菅原敬、山田メユミ(注)１、那珂通雅、石川康晴及び松本恭攝を取締役に選任するものであ

　　　　　　　ります。

第３号議案 当社使用人並びに当社子会社取締役及び使用人に対してストックオプションとして発行する新株予約

　　　　　 権の募集事項の決定を当社取締役会に委任する件

 
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

　　並びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
定款一部変更の件

 
523,289

 
131

 
0

(注)２ 可決 99.27

第２号議案
取締役６名選任の件
吉松　徹郎
菅原　敬
山田　メユミ(注)１
那珂　通雅
石川　康晴
松本　恭攝

 
504,925
505,449
505,453
505,605
505,605
511,864

 
18,495
17,971
17,967
17,815
17,815
11,556

 
0
0
0
0
0
0

(注)３ 可決

 
 

95.78
95.88
95.88
95.91
95.91
97.10

第３号議案
当社従業員並びに当社
子会社取締役及び従業
員に対してストックオ
プションとして発行す
る新株予約権の募集事
項の決定を当社取締役
会に委任する件

374,548 148,872 0 (注)４
 

可決 71.05
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(注) １．山田メユミ氏につきましては、職業上使用している氏名であり、その氏名が高名であるため、上記のとおり

表記していますが、戸籍上の氏名は、原芽由美氏であります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

　　 ３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

　　　　　 決権の過半数の賛成による。

　　 ４．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

          決権の３分の２以上の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。
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